1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn咨询电话 最新信息电话
自动对焦多功能读码器
VHV5-F
高性能读码器。
VHV5-F自动对焦多功能读码器结合WebLink用户界面，可提供强大的读码性能和焕
然一新的用户体验，用户均可借此在工厂车间内轻松部署苛刻的读码应用。
VHV5-F配备功率为MicroHAWK系列10倍的内置照明，搭载230万像素全局快门传感
器（80帧/秒）和500万像素全局快门传感器（40帧/秒）。强大的四核处理器搭配内

VHV5-F
3400-820-4535 www.fa.omron.com.cn咨询电话 最新信息电话
订购信息
标准可订购读码器型号
标准红色230万像素和标准红色500万像素
标准白色230万像素和标准白色500万像素
标准红色230万像素（带半偏振片）和标准红色500万像素（带半偏振片）
注1：VHV5-F读码器出售时不附带电缆和安装配件。后续章节介绍了这些配件。
注2：VHV5-F使用的并行IO电缆和互连配件与MicroHAWK V430-F和V440-F使用的相同。
注3：X模式适用于所有标签，包括印刷质量等级较低的代码和DPM。
外观 标准红色230万像素 部件编号
VHV5-F，自动对焦，标准镜头，230万像素，标准红光，X模式读码器 VHV5-F000M023M-SRX
VHV5-F，自动对焦，窄角镜头，230万像素，标准红光，X模式读码器 VHV5-F000N023M-SRX
VHV5-F，自动对焦，长焦镜头，230万像素，标准红光，X模式读码器 VHV5-F000L023M-SRX
标准红色500万像素 部件编号
VHV5-F，自动对焦，标准镜头，500万像素，标准红光，X模式读码器 VHV5-F000M050M-SRX
VHV5-F，自动对焦，窄角镜头，500万像素，标准红光，X模式读码器 VHV5-F000N050M-SRX
VHV5-F，自动对焦，长焦镜头，500万像素，标准红光，X模式读码器 VHV5-F000L050M-SRX
外观 标准白色230万像素 部件编号
VHV5-F，自动对焦，标准镜头，230万像素，标准白光，X模式读码器 VHV5-F000M023M-SWX
VHV5-F，自动对焦，窄角镜头，230万像素，标准白光，X模式读码器 VHV5-F000N023M-SWX
VHV5-F，自动对焦，长焦镜头，230万像素，标准白光，X模式读码器 VHV5-F000L023M-SWX
标准白色500万像素 部件编号
VHV5-F，自动对焦，标准镜头，500万像素，标准白光，X模式读码器 VHV5-F000M050M-SWX
VHV5-F，自动对焦，窄角镜头，500万像素，标准白光，X模式读码器 VHV5-F000N050M-SWX
VHV5-F，自动对焦，长焦镜头，500万像素，标准白光，X模式读码器 VHV5-F000L050M-SWX
外观 标准红色230万像素（带半偏振片） 部件编号
VHV5-F，自动对焦，标准镜头，230万像素，标准红光，半偏振窗口，
X模式读码器
VHV5-F000M023M-HRX
VHV5-F，自动对焦，窄角镜头，230万像素，标准红光，半偏振窗口，
X模式读码器
VHV5-F000N023M-HRX
VHV5-F，自动对焦，长焦镜头，230万像素，标准红光，半偏振窗口，
X模式读码器
VHV5-F000L023M-HRX
标准红色500万像素（带半偏振片） 部件编号
VHV5-F，自动对焦，标准镜头，500万像素，标准红光，半偏振窗口，
X模式读码器
VHV5-F000M050M-HRX
VHV5-F，自动对焦，窄角镜头，500万像素，标准红光，半偏振窗口，
X模式读码器
VHV5-F000N050M-HRX
VHV5-F，自动对焦，长焦镜头，500万像素，标准红光，半偏振窗口，
X模式读码器
VHV5-F000L050M-HRX
VHV5-F
400-820-4535 www.fa.omron.com.cn电话 咨询电话 最新信息4
安装配件
前窗配件
外观 类型 部件编号
VHV5-F L型支架可调角度安装套件
（仅适用于VHV5-F）
VHV5-AM0
通用安装座和散热片套件
（仅适用于VHV5-F）
VHV5-AM1
VHV5-F APG云台照相机安装支架
（仅适用于VHV5-F）
VHV5-AM2
外观 类型 部件编号
VHV5-F标准前窗（适用于标准镜头型号） VHV5-AF0
VHV5-F镜头前窗（适用于窄角和长焦镜头型号） VHV5-AF1
VHV5-F扩散板配件 VHV5-AF2
VHV5-F偏振片配件 VHV5-AF3
VHV5-F半偏振片配件 VHV5-AF4
VHV5-F
5400-820-4535 www.fa.omron.com.cn咨询电话 最新信息电话
电缆
外观 类别 长度/规格 部件编号